FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE
PRAZO E VALOR CONTRATO 10-2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO
"PALÁCIO VEREADOR RAIMUNDO MARTINS BEZERRA"
RUA RAIMUNDO CAVALCANTI Nº. 14. FONE (084) 3534 - 2220
CNPJ - 08.492.787/0001 - 68

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
E VALOR

PROCESSO Nº 13/2024
CONTRATO n° 10/2024
TERMO DE DISPENSA Nº 10/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PEDRO  AVELINO,
CNPJ - 08.492.787/0001 - 68
CONTRATADO: AMBIENTAL LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME,
CNPJ: 04.180.620/0001-00.
OBJETO: Prorrogar a vigência e o valor do contrato nº 10/2024 por
12 (doze) meses referente a prestação de serviços de locação de 09
(nove)  dispositivos  móveis  tipo  TABLET  para  as  práticas
Legislativas  da  Câmara  Municipal  de  Pedro  Avelino/RN.
DATA DA ASSINATURADO DO CONTRATO:  19 de  fevereiro  de
2024.
VALOR MENSAL: R$ 1.044,00 – (um mil e quarenta e quatro reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Manutenção  do  Poder  Legislativo;
Elemento  de  Despesa:  33.90.40;  Fonte:  1500  -  recursos  não
vinculados de impostos.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 19.02.2025 ATÉ 18.02.2026, podendo ser
prorrogado mediante termo aditivo, conforme prevê o art. 107 da
Lei de Licitações nº 14.133/21.
Pela contratada: Jadna Faustino Mendes da Silva Barreto - CPF:
036.***.***-03

Presidência da Câmara de Pedro Avelino, em 18 de fevereiro de
2025.

JUSSIER CARLOS DE SOUZA
- PRESIDENTE CONSTITUCIONAL -

Publicado por: JUSSIER CARLOS DE SOUZA
Código Identificador: 47011303

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/02/2025.
EDIÇÃO 2095. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br